

15.02	ОГЭ Заместитель главного энергетика – начальник УЭО	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.03	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01	Производственно-технический отдел Начальник отдела	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.02	Отдел продаж Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.01	Отдел закупок Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02	Юридический отдел Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04	Специалист по безопасности экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.01	Участок энергообеспечения Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЦПП)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
27.03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (в/п 1,3,5,6,7)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
27.04	Слесарь-ремонтник (дневной)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27.17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (вспомогательные подразделения)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.19	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.01	Участок ТО и Р оборудования Электрогазосварщик (ЦПП)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
25.02	Слесарь-ремонтник (жестяной участок)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
25.03	Слесарь-ремонтник (дневная группа) в/п	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
25.04	Слесарь-ремонтник (дневная группа) ЦПП	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
25.05	Слесарь-ремонтник (дневная группа в УТОиРО)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25.06	Слесарь-ремонтник (сменный) ДИС	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
25.07	Слесарь-ремонтник (выпол-	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

25.08	няющий сварочные работы) Электрогазосварщик (ПСТ)	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
21.01	Склад готовой продукции Начальник склада	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.02	Заведующий складом	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.03	Кладовщик	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.04	Подсобный рабочий (участок упаковки)	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.05	Машинист ШФМ	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24.01	Производство по выработке стеклянной тары	2	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24.02	Оператор установок по нане- сенно покрытий	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
29.36	Наладчик установок по нане- сенно защитных покрытий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Транспортный цех																	
	Подсобный рабочий														Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  (подпись) Лаптев А.Ф. (Ф.И.О.) 03.06.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ, ОТ и Э  (подпись) Владимиров А.Т. (Ф.И.О.) 03.06.2019 (дата)

Специалист по ОТ  (подпись) Токарев А.И. (Ф.И.О.) 03.06.2019 (дата)

Зам. генерального директора - началь-
ник ЭО  (подпись) Иванов И.И. (Ф.И.О.) 03.06.19 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
работников  (подпись) Волков В.В. (Ф.И.О.) 03.06.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

651 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Фирулёв Д.С. (Ф.И.О.) 12.04.2019 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "СВЕТ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	Не требуется		4	5	6
<i>Руководство</i>	Не требуется				
<i>Конструкторский отдел</i>	Не требуется				
<i>ОГМ</i>	Не требуется				
<i>ОГЭ</i>	Не требуется				
<i>Производственно-технический отдел</i>	Не требуется				
<i>Отдел продаж</i>	Не требуется				
<i>Отдел закупок</i>	Не требуется				
<i>Юридический отдел</i>	Не требуется				
<i>Участок энергообеспечения</i>					
27.02. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЦПШ)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УЭО	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УЭО	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УЭО	
27.04. Слесарь-ремонтник (дневной)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УЭО	
<i>Участок ТО и Р оборудования</i>					
25.01. Электротрогосварщик (ЦПШ)	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	2024	УТОиРО	
	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	2024	УТОиРО	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УТОиРО	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УТОиРО	
25.02. Слесарь-ремонтник (жестяной участок)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УТОиРО	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УТОиРО	

	труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УТОиРО
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УТОиРО
25.03. Слесарь-ремонтник (дневная группа) В/П	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УТОиРО
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	2024	УТОиРО
25.04. Слесарь-ремонтник (дневная группа) ЦПШ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УТОиРО
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УТОиРО
25.06. Слесарь-ремонтник (сменный) ДИС	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УТОиРО
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УТОиРО
25.07. Слесарь-ремонтник (выполняющий сварочные работы)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	2024	УТОиРО
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	УТОиРО
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2024	УТОиРО
<i>Склад готовой продукции</i>	Не требуется			
<i>Производство по выработке стальной тары</i>				
24.01. Оператор установок по нанесению покрытий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	ПСТ
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	2024	ПСТ
24.02. Наладчик установок по нанесению защитных покрытий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	2024	ПСТ
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	2024	ПСТ
<i>Транспортный цех</i>	Не требуется			

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

Лаптев А.Ф.

Ф.И.О.

03.06.1977

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ, ОТ и Э

(должность)

(подпись)

Владимиров А.Т.

(Ф.И.О.)

03.06.2019г.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Токарев А.И.

(Ф.И.О.)

03.06.2019г.

(дата)

Зам. генерального директора - началь-

ник ЭО
(должность)

(подпись)

Иванов И.И.

(Ф.И.О.)

03.06.19

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

работников
(должность)

(подпись)

Волков В.В.

(Ф.И.О.)

03.06.2019г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

651

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фирулёв Д.С.

(Ф.И.О.)

12.04.2019

(дата)